[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                              «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ___________________

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 24.12. 2012года № 15

«Об утверждении структуры администрации

Троицкого сельского поселения»

           Принято

Собранием депутатов                                                                                              31.01.2022 года

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3 Областного закона от 09.10.2007г. « 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 09.10.2007г.№ 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре муниципальной службы в Ростовской области» , п. 2 ст. 32 Устава муниципального образования «Троицкое сельское поселение», Собрание депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 24.12.2012года № 15 «Об утверждении структуры администрации Троицкого сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Приложение к решению от 24.12.2012года № 15 «Об утверждении структуры администрации Троицкого сельского поселения» изложить редакции, согласно Приложению 1.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 30.04.2021 № 255 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 24.12.2012 года № 15 «Об утверждении структуры администрации Троицкого сельского поселения».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с 01.02.2022 г.
Председатель Собрания депутатов -

глава Троицкого сельского поселения

Г.В.Туев
31.01.2022 г.

с. Троицкое

№ 30
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                          Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Троицкого сельского поселения
от 31.01.2022 № 30

	Старший инспектор

по муниципальному хозяйству, ЖКХ, пожарной безопасности (вопросы ЖКХ, благоустройство, пожарная безопасность, ДПД, ДНД, дорожная деятельность, содержание мест захоронения, работа с осужденными, контроль за исполнением контрактов, мероприятия по охране окружающей среды, работа в системе «ИБ ЖКХ», «ГИС ЖКХ» , отчеты 22-ЖКХ, 3ДГМО, по пожарной безопасности
1 единица

Итого: муниципальные служащие -7,5 ед.

                                                                                                                            технический персонал – 3 ед.

                                                                                                                           обслуживающий персонал – 1,5 ед.
Глава

Администрации муниципального образования, назначенный по контракту

1 единица

Ведущий специалист

 работа с обращениями граждан, ведение похозяйственных книг, ведение регистра муниципальных правовых актов, квартирный учет, работа с архивными документами, с многодетными и трудными семьями, взаимодействие и работа со школой, дет. садом, ФАП-ом), антинаркотическая деятельность, противодействие терроризму и экстремизму, ТОС, ведение Устава, работа в системах «Дело», «ССТУ», инцидент менеджмент, «ПОС», отчет 4-соцнайм

1 единица

Старший инспектор

Делопроизводство Собрания депутатов, охрана труда, работа с предпринимателями и экономическим отделом Администрации неклиновского района, организация, подготовка и проведение выборов, спорт и работа с молодежью, работа со СМИ, работа в электронной почте, мероприятия по вакцинации и ревакцинации, противодействие коррупции, работа в ситемах ГИС ЖКХ и Единое окно, отчет 1-МО

1 единица

Сектор экономики и финансов:

-Начальник сектора экономики и финансов

(финансовые вопросы, формирование и исполнение бюджета, работа в программах «АЦК», «ГИИС»)

1 единица

- Главный специалист

(исполнение обязанностей главы Администрации в случае отсутствия, исполнение доходной части бюджета, местные налоги, кадровое делопроизводство, коллективный договор, нотариальные действия, реестр муниципальных служащих, работа со сведениями о доходах (муниципальные служащие, директор ДК, депутаты), работа в системах: «Мониторинг налоговых доходов», «ГИС ГМП», «ГИС Нотариат», «СУФД», «АИН», Дело)

1 единица

- Ведущий специалист (Организация закупок для муниципальных нужд, ведомственный контроль, работа с сайтом Администрации)

1 единица

Всего- 3 единицы.

Главный бухгалтер

Исполнение расходной части бюджета поселения, ведение бухучета, подготовка соответствующих отчетов и т.д.

1 единица

Ведущий специалист

по земельным и имущественным вопросам (вопросы учета использования земель, ЛПХ, ИЖЗ, КФХ хозяйства, вопросы градостроительной деятельности, правила благоустройства, деятельность ярмарок, составление административных протоколов, ведение реестра муниципального имущества, антинаркотическая деятельность, работа с обращениями граждан, работа в системах: «ФИАС», «ГАС Управление», «АРМ ведомство», «РГУ», «СИР», Росреестр, отчет 1-приватизация

1 единица

Обслуживающий персонал:

Водитель – 1 единица;

Уборщик служебных помещений – 0,5 единицы

Всего – 1,5 единицы

Специалист 1 категории

(охрана труда, ведение похозяйственных книг, развитие спорта, взаимодействие со СМИ).

0,5 единицы

Старший инспектор

(организация учета военнообязанных, призывников, допризывников, организация призыва на в/службу, работа с ветеранами боевых действий, тружениками тыла, вдовами).

1 единица